MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

415/1 04/10/2018 1094,09 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
416/1 04/10/2018 1102,53 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
417/1 04/10/2018 1191,9 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
418/1 04/10/2018 29,27 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
419/1 04/10/2018 154,2 PROVINCIA DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
420/1 04/10/2018 3237,54 PROVINCIA DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
421/1 04/10/2018 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
422/1 04/10/2018 1497,58 COMUNE DI TRECATE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
423/1 08/10/2018 36,79 Unicredit SpA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
424/1 08/10/2018 314,64 MAGGIOLI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
425/1 08/10/2018  2367,42 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
426/1 08/10/2018 95,74 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
42711 15/10/2018 184,15 GALDINI CORRADO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
428/1 15/10/2018 110,41 MAGGIOLI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
429/1 15/10/2018 500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA' 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
430/1 15/10/2018 351,36 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
431/1 15/10/2018 341,61 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
432/1 15/10/2018 210,3 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
433/1 15/10/2018 4,45 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
434/1 15/10/2018 290,7 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
437/1 16/10/2018 512,5 OMARINI ROBERTO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
444/1 16/10/2018 43,61 REGIONE PIEMONTE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
445/1 17/10/2018 732 FRATTINO GIOVANNI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
446/1 17/10/2018 304 COMUNE DI CASALINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
447/1 17/10/2018 80291,33 SCOLLO INTONACI S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
448/1 25/10/2018 75,4 MYO S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
449/1 25/10/2018 5134,32 COMUNE DI CONFIENZA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
450/1 25/10/2018 289,42 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
451/1 25/10/2018 119,56 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
452/1 25/10/2018 152,5 AREARISCOSSIONI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
453/1 25/10/2018 124,28 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
454/1 25/10/2018  2371,16 AREARISCOSSIONI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
455/1 25/10/2018 402,6 LA BILANCIAI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
456/1 25/10/2018 10,53 COMUNE DI NOVARA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
457/1 02/11/2018  5198,73 FOR WORK GLOBAL SERVICE SOC. COOP.VA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
458/1 02/11/2018 183 PROGEL S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
459/1 02/11/2018 28,24 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
460/1 02/11/2018 282 MASSA UMBERTO & C. S.A.S. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
461/1 02/11/2018 829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
462/1 02/11/2018 1127,3 MYO S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
463/1 02/11/2018 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
464/1 09/11/2018 352,71 AREARISCOSSIONI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
465/1 09/11/2018  7652,34 AREARISCOSSIONI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
466/1 09/11/2018 22,09 S.1.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
467/1 09/11/2018 10543,31 LESCA GIOVANNI S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
468/1 09/11/2018 4730 LESCA GIOVANNI S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
469/1 14/11/2018 433,34 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
470/1 14/11/2018 485,17 ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
471/1 14/11/2018 500 ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
472/1 14/11/2018 181,54 CARESANABLOT COLOR S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
473/1 14/11/2018 1098 STRONA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IATO F.LLI DAVIDE E SIMONE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



474/1
476/1
477/1
478/1
479/1
480/1
481/1
482/1
483/1
484/1
485/1
486/1
487/1
492/1
493/1
494/1
495/1
496/1
497/1
498/1
499/1
500/1
501/1
502/1
503/1
505/1
506/1
508/1
509/1
510/1
511/1
512/1
513/1
514/1
515/1
516/1
517/1
521/1
522/1
523/1
524/1
525/1
526/1
527/1
528/1
529/1
530/1
531/1
532/1
533/1
534/1
535/1

14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
07/12/2018
13/12/2018
13/12/2018
13/12/2018

273,28 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
229,46 ENEL ENERGIA S.P.A.
5,28 ENEL ENERGIA S.P.A.
67,45 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
200,69 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
386,09 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
10245,5 IMPRESA CARDANI FRANCESCO SRL
7709,73 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO
2806 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO
2530 GUILLA FRANCESCO
5,88 COMUNE DI STRESA
5,88 COMUNE DI GARLASCO
5,88 COMUNE DI CRESCENTINO
585,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.
950 VERDISSIMA DI CIOCCHETTI ENRICO
25,74 ATENA TRADING S.R.L.
52,94 ATENA TRADING S.R.L.
88,58 ATENA TRADING S.R.L.
317,2 CATTANEO MARCO
854 MAGGIOLI S.P.A.
4529,46 AREARISCOSSIONI S.R.L.
1796,84 AREARISCOSSIONI S.R.L.
285,33 AREARISCOSSIONI S.R.L.
10023,65 AREARISCOSSIONI S.R.L.
32,03 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO
14 BRUSTIO EMANUELA
117 BELLAN MONICA
18498,42 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE

1159 STRONA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IATO F.LLI DAVIDE E SIMONE

1037 TECHNICAL DESIGN SRL
183 TECHNICAL DESIGN SRL
195 ECONOMO COMUNALE
12,5 ECONOMO COMUNALE
168,79 ECONOMO COMUNALE
66,88 ECONOMO COMUNALE
42 ECONOMO COMUNALE
17,5 ECONOMO COMUNALE
66,88 ECONOMO COMUNALE
215,52 ECONOMO COMUNALE
6405 ENEL SOLE S.R.L.
21,96 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
1068,72 MONTECALVO FRANCESCO
2481,5 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
378,2 ENEL SOLE S.R.L.
7063,4 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
8,77 AREARISCOSSIONI S.R.L.
5,8 AREARISCOSSIONI S.R.L.
6,8 AREARISCOSSIONI S.R.L.
1912,88 BERTINETTI VITTORIO
311,1 INFORMA S.R.L.
244,73 ENEL ENERGIA S.P.A.
389,34 ENEL ENERGIA S.P.A.

PRPRPPRPPRPPPPPPNRPRPPPPRPPPPNPRPPRPPPPPPENRPPRPPPPEPRPNNNNRPR,EREPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
202
202
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
107
104
104
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Interessi passivi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi



536/1 13/12/2018 6,56 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
537/1 13/12/2018 447,12 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
538/1 13/12/2018 319,18 GIBBINI MARCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
541/1 13/12/2018 962,5 OMARINI ROBERTO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
542/1 13/12/2018 2616 OLIVERO GIUSEPPE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
543/1 13/12/2018 522 BANFO MASSIMO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
544/1 13/12/2018 348 DI PIERO PAOLO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
545/1 18/12/2018 241,56 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
546/1 18/12/2018 254,99 AGRI-FLOR DI ZARINO ROBERTO & C. SAS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
547/1 18/12/2018 66,24 COMUNE DI VERCELLI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
548/1 18/12/2018 5490 DI.RU.SVO S.N.C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
549/1 18/12/2018 1830 DI.RU.SVO S.N.C. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
558/1 19/12/2018 500 EMME S.N.C. DI MANFREDI S. E MULAS A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
559/1 20/12/2018 311,88 AREARISCOSSIONI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
560/1 20/12/2018  3964,09 AREARISCOSSIONI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
569/1 29/12/2018 81,86 REGIONE PIEMONTE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



