

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
415/1	04/10/2018	1094,09	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
416/1	04/10/2018	1102,53	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
417/1	04/10/2018	1191,9	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
418/1	04/10/2018	29,27	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
419/1	04/10/2018	154,2	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
420/1	04/10/2018	3237,54	PROVINCIA DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
421/1	04/10/2018	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
422/1	04/10/2018	1497,58	COMUNE DI TRECATE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
423/1	08/10/2018	36,79	Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
424/1	08/10/2018	314,64	MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
425/1	08/10/2018	2367,42	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
426/1	08/10/2018	95,74	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
427/1	15/10/2018	184,15	GALDINI CORRADO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
428/1	15/10/2018	110,41	MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
429/1	15/10/2018	500	BANCO DELLE OPERE DI CARITA'	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
430/1	15/10/2018	351,36	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
431/1	15/10/2018	341,61	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
432/1	15/10/2018	210,3	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
433/1	15/10/2018	4,45	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
434/1	15/10/2018	290,7	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
437/1	16/10/2018	512,5	OMARINI ROBERTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
444/1	16/10/2018	43,61	REGIONE PIEMONTE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
445/1	17/10/2018	732	FRATTINO GIOVANNI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
446/1	17/10/2018	304	COMUNE DI CASALINO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
447/1	17/10/2018	80291,33	SCOLLO INTONACI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
448/1	25/10/2018	75,4	MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
449/1	25/10/2018	5134,32	COMUNE DI CONFIENZA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
450/1	25/10/2018	289,42	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
451/1	25/10/2018	119,56	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
452/1	25/10/2018	152,5	AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
453/1	25/10/2018	124,28	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
454/1	25/10/2018	2371,16	AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
455/1	25/10/2018	402,6	LA BILANCIAI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
456/1	25/10/2018	10,53	COMUNE DI NOVARA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
457/1	02/11/2018	5198,73	FOR WORK GLOBAL SERVICE SOC. COOP.VA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
458/1	02/11/2018	183	PROGEL S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
459/1	02/11/2018	28,24	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
460/1	02/11/2018	282	MASSA UMBERTO & C. S.A.S.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
461/1	02/11/2018	829,6	LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
462/1	02/11/2018	1127,3	MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
463/1	02/11/2018	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
464/1	09/11/2018	352,71	AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
465/1	09/11/2018	7652,34	AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
466/1	09/11/2018	22,09	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELSE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
467/1	09/11/2018	10543,31	LESCA GIOVANNI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
468/1	09/11/2018	4730	LESCA GIOVANNI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
469/1	14/11/2018	433,34	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
470/1	14/11/2018	485,17	ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
471/1	14/11/2018	500	ENI S.P.A. DIVISIONE REFINING & MARKETING	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
472/1	14/11/2018	181,54	CARESANABLOT COLOR S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
473/1	14/11/2018	1098	STRONA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IATO F.LLI DAVIDE E SIMONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

474/1	14/11/2018	273,28 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
476/1	14/11/2018	229,46 ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
477/1	14/11/2018	5,28 ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
478/1	14/11/2018	67,45 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
479/1	14/11/2018	200,69 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
480/1	14/11/2018	386,09 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
481/1	14/11/2018	10245,5 IMPRESA CARDANI FRANCESCO SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
482/1	14/11/2018	7709,73 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
483/1	16/11/2018	2806 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
484/1	16/11/2018	2530 GUILLA FRANCESCO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
485/1	16/11/2018	5,88 COMUNE DI STRESA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
486/1	16/11/2018	5,88 COMUNE DI GARLASCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
487/1	16/11/2018	5,88 COMUNE DI CRESCENTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
492/1	19/11/2018	585,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
493/1	19/11/2018	950 VERDISSIMA DI CIOCCHETTI ENRICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
494/1	26/11/2018	25,74 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
495/1	26/11/2018	52,94 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
496/1	26/11/2018	88,58 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
497/1	26/11/2018	317,2 CATTANEO MARCO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
498/1	26/11/2018	854 MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
499/1	26/11/2018	4529,46 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
500/1	26/11/2018	1796,84 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
501/1	26/11/2018	285,33 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
502/1	26/11/2018	10023,65 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
503/1	26/11/2018	32,03 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
505/1	28/11/2018	14 BRUSTIO EMANUELA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
506/1	28/11/2018	117 BELLAN MONICA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
508/1	07/12/2018	18498,42 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
509/1	07/12/2018	1159 STRONA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI IATO F.LLI DAVIDE E SIMONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
510/1	07/12/2018	1037 TECHNICAL DESIGN SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
511/1	07/12/2018	183 TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
512/1	07/12/2018	195 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
513/1	07/12/2018	12,5 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
514/1	07/12/2018	168,79 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
515/1	07/12/2018	66,88 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
516/1	07/12/2018	42 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
517/1	07/12/2018	17,5 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
521/1	07/12/2018	66,88 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
522/1	07/12/2018	215,52 ECONOMO COMUNALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
523/1	07/12/2018	6405 ENEL SOLE S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
524/1	07/12/2018	21,96 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
525/1	07/12/2018	1068,72 MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
526/1	07/12/2018	2481,5 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
527/1	07/12/2018	378,2 ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
528/1	07/12/2018	7063,4 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
529/1	07/12/2018	8,77 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
530/1	07/12/2018	5,8 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
531/1	07/12/2018	6,8 AREARISCOSSIONI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
532/1	07/12/2018	1912,88 BERTINETTI VITTORIO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
533/1	13/12/2018	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
534/1	13/12/2018	244,73 ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
535/1	13/12/2018	389,34 ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

536/1	13/12/2018	6,56 ENEL ENERGIA S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
537/1	13/12/2018	447,12 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
538/1	13/12/2018	319,18 GIBBINI MARCO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
541/1	13/12/2018	962,5 OMARINI ROBERTO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
542/1	13/12/2018	2616 OLIVERO GIUSEPPE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
543/1	13/12/2018	522 BANFO MASSIMO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
544/1	13/12/2018	348 DI PIERO PAOLO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
545/1	18/12/2018	241,56 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
546/1	18/12/2018	254,99 AGRI-FLOR DI ZARINO ROBERTO & C. SAS		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
547/1	18/12/2018	66,24 COMUNE DI VERCELLI		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
548/1	18/12/2018	5490 DI.RU.SVO S.N.C.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
549/1	18/12/2018	1830 DI.RU.SVO S.N.C.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
558/1	19/12/2018	500 EMME S.N.C. DI MANFREDI S. E MULAS A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
559/1	20/12/2018	311,88 AREARISCOSSIONI S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
560/1	20/12/2018	3964,09 AREARISCOSSIONI S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
569/1	29/12/2018	81,86 REGIONE PIEMONTE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi